

大和市告示第28号

大和市街頭防犯カメラの設置及び管理運用に関する要綱の一部を改正する要綱を次のように定める。

平成26年3月20日

大和市長 大 木 哲

大和市街頭防犯カメラの設置及び管理運用に関する要綱の一部を改正する要綱

大和市街頭防犯カメラの設置及び管理運用に関する要綱（平成22年大和市告示第16号）の一部を次のように改正する。

第3条中「次」を「別表」に改め、同条の表を削る。

第4条第2項第2号中「や問い合わせ」を「及び問合せ」に改める。

第5条中「あたり」を「当たり」に改める。

第6条中「、映像を収録した記録媒体等」を「及び映像を収録した記録媒体（以下「映像記録」と総称する。）」に改め、同条第4号中「映像及び映像を収録した記録媒体」を「映像記録」に改め、同条第5号中「消去するとともに」を「消去し」に改め、「又は」を削り、「など」を「等」に改め、同条第7号中「映像及び映像を収録した記録媒体」を「映像記録」に改める。

第7条第1項中「映像及び映像を収録した記録媒体（以下「映像記録」という。）」を「映像記録」に改める。

附則の次に次の別表を加える。

別表（第3条関係）

番号	撮影対象区域	台数
1	市道下和田26号（大和市下和田1121番地先）	6台
2	市道南大和相模原線（大和市大和東一丁目1070番地7先及び1070番地10、大和南一丁目1071番地3及び1092番地17、中央一丁目561番地及び557番地2先並びに中央二丁目512番地1先、557番地1及び560番地1）	20台
3	市道高座渋谷駅東線（大和市福田2020番地4先）	3台
4	市道高座渋谷駅西線（大和市福田2010番地5先）	3台
5	市道中央林間121号（大和市中央林間三丁目4328番地89）	2台
6	市道中央林間駅東線（大和市中央林間四丁目4309番地4）	2台
7	市道つきみ野93号（大和市つきみ野四丁目5番地2先）	2台
8	東急田園都市線つきみ野駅北側ロータリー内（大和市つきみ野五丁目8番地2）	2台
9	市道南林間駅東線（大和市林間一丁目3222番地1）	2台
10	市道南林間座間線（大和市南林間一丁目3343番地111及び南林間二丁目3343番地18）	4台
11	市道鶴間9号（大和市鶴間二丁目3148番地3）	2台
12	市道西鶴間1号（大和市西鶴間一丁目3148番地4先）	2台
13	市道入村扇線（大和市桜森三丁目149番地16）	2台
14	相模大塚駅南側ロータリー先（大和市桜森三丁目444番地1）	2台
15	桜ヶ丘駅東側ロータリー内（大和市福田5522番地1）	2台
16	市道桜ヶ丘境橋線（大和市福田一丁目100番地1）	2台
17	高座渋谷駅周辺（大和市福田2083番地及び下和田1183番地2）	4台
18	市道公所98号（大和市下鶴間694番地6先）	2台
19	大和市立林間小学校（大和市林間一丁目3222番地2）	2台
20	市道深見西17号（大和市深見西六丁目556番地2）	2台
21	市道深見西31号（大和市深見西六丁目545番地10先）	2台
22	市道福田相模原線2号（大和市中央三丁目544番地24）	2台
23	菊園児童遊園（大和市深見台二丁目1147番地199）	2台
24	市道上和田6号（大和市上和田604番地2先）	2台

25	市道下和田47号（大和市下和田791番地3）	2台
26	市道南林間143号（大和市南林間六丁目3577番地1先）	2台
27	宇都宮記念公園仲よし広場（大和市中心林間西四丁目4260番地1）	2台
28	大和市立上和田小学校（大和市上和田2699番地2）	2台
29	市道柳橋35号（大和市柳橋一丁目17番地7先）	2台
30	市道新町子安線（大和市南林間九丁目3752番地3）	2台
31	市道代官19号（大和市代官一丁目19番地4先）	2台
32	市道上草柳112号（大和市上草柳八丁目404番地7先）	2台
33	市道下福田29号（大和市福田1283番地1）	2台
34	大和市歩行者専用道4号線（大和市大和東一丁目1137番地12）	2台
35	桜森わいわい公園（大和市桜森三丁目147番地2）	3台
36	大和市歩行者専用道1号線（大和市下鶴間1506番地4）	2台
37	市道中央63号（大和市中心六丁目292番地1先）	2台
38	市道南林間25号（大和市南林間三丁目3319番地1）	2台
39	引地台公園（大和市柳橋四丁目4977番地1先、4979番地先及び4984番地先）	6台
40	泉の森（大和市上草柳1081番地1先及び1675番地先）	4台
41	ふれあいの森（大和市上草柳795番地3先及び1608番地先）	4台

附 則

この要綱は、公表の日から施行する。